
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 6 г. ПЕНЗЫ 

ПРИКАЗ 
19 октября 2020 года № 126/1-О 

О создании комиссии по антикоррупционной политике 

На основании требований Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Закона Пензенской области «О противодействии 

коррупции в Пензенской области» в целях организации деятельности по противодействию 

коррупции в гимназии, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по антикоррупционной политике (далее — комиссию) в 

следующем составе: 

− Кашаева В.В., директор гимназии, председатель комиссии; 

− Кузнецова О.В., заместитель директора по УВР, заместитель председателя 

комиссии; 

− Мясникова Н.В., специалист по кадрам, секретарь комиссии; 

− Жегера Н.И., председатель Профсоюзного комитета, учитель начальных 

классов, член комиссии; 

− Деревянко А.В., учитель русского языка и литературы, член комиссии; 

− Путилина Л.В., главный бухгалтер, член комиссии; 

− Юдина В.В., организатор платных услуг (СРР), член комиссии 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии 

руководствуясь Положением об антикоррупционной политике, Положением по 

противодействию коррупции в МБОУ лингвистическая гимназия № 6 г. Пензы; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор гимназии В.В. Кашаева 

2 экз.: дело, учительская 

С приказом ознакомлены: О.В. Кузнецова 

Н.В. Мясникова 

Н.И. Жегера 

А.В. Деревянко

Л.В. Путилина 

В.В. Юдина 


